

現金出納帳

令和2年4月

| 繰越残高 | 入金額 | 出金額 | 残高 |
|--------|---------|---------|----------|
| 25,048 | 188,478 | 390,084 | -176,558 |

月収支

¥-201,606

| 日付 | 相手科目 | 補助科目 | 摘要 | 税区分 | 入金額 | 出金額 | 残高 | 消費税額 |
|-------|----------|--------|--------------|-----|--------|--------|--------|------|
| 04/03 | 礼拝献金 | | | | 9,100 | | 34,148 | |
| 04/03 | 月定献金 | | | | 45,000 | | 79,148 | |
| 04/02 | 雑 | | コピー | | | 300 | 78,848 | |
| 04/03 | 奏楽感謝 | | | | | 4,000 | 74,848 | |
| 04/05 | 電気代(3月分) | | | | | 22,301 | 52,547 | |
| 04/10 | 礼拝献金 | | | | 9,300 | | 61,847 | |
| 04/10 | 礼拝献金 | PayPay | | | 1,000 | | 62,847 | |
| 04/10 | 月定献金 | | | | 2,000 | | 64,847 | |
| 04/09 | 雑 | | コピー | | | 300 | 64,547 | |
| 04/09 | 雑 | なんじゃ | なんじゃ(額) | | | 883 | 63,664 | |
| 04/09 | 雑 | ムサン | ムサン:紙 | | | 1,005 | 62,659 | |
| 04/12 | 雑 | ネット | イースターエッグ | | | 1,695 | 60,964 | |
| 04/16 | 雑 | ムサン | おかし | | | 1,063 | 59,901 | |
| 04/16 | 雑 | ムサン | 紙 | | | 100 | 59,801 | |
| 04/16 | 雑 | ムサン | コピー | | | 300 | 59,501 | |
| 04/16 | 雑 | ムサン | ヒートン | | | 306 | 59,195 | |
| 04/16 | 雑 | ムサン | 看板 | | | 5,754 | 53,441 | |
| 04/17 | 礼拝献金 | | | | 9,500 | | 62,941 | |
| 04/19 | 雑 | | 聖書 | | | 4,600 | 58,341 | |
| 04/20 | 郵送 | | | | | 5,200 | 53,141 | |
| 04/24 | 礼拝献金 | | | | 15,200 | | 68,341 | |
| 04/24 | 雑 | | コピー | | | 240 | 68,101 | |
| 04/24 | 雑 | | パン・ぶどうジュース | | | 214 | 67,887 | |
| 04/22 | ガソリン | | 神戸 ハモンドオルガン | | | 4,888 | 62,999 | |
| 04/22 | ガソリン | | 神戸 ハモンドオルガン | | | 4,604 | 58,395 | |
| 04/22 | ガソリン | | 神戸 ハモンドオルガン | | | 3,000 | 55,395 | |
| 04/22 | ガソリン | | 神戸 ハモンドオルガン | | | 5,052 | 50,343 | |
| 04/22 | 高速 | | 神戸 ハモンドオルガン | | | 15,600 | 34,743 | |
| 04/22 | パーキング | | 神戸 ハモンドオルガン | | | 1,000 | 33,743 | |
| 04/22 | パーキング | | 神戸 ハモンドオルガン | | | 2,640 | 31,103 | |
| 04/22 | パーキング | | 神戸 ハモンドオルガン | | | 800 | 30,303 | |
| 04/24 | レンタカー | | 神戸 ハモンドオルガン | | | 25,000 | 5,303 | |
| 04/25 | 奏楽感謝 | | 名古屋兄弟:5000×3 | | | 15,000 | -9,697 | |

